Kindertagesstatten/Familienzentren

St. Stephanus Biirvenich,

Leitung: Frau Klinkhammer
StephanusstraRe 63

53909 Ziilpich
kita.buervenich@erzbistum-koeln.de

02425 470

St. Elisabeth Fiissenich

Leitung: Frau Klinkhammer
Julicher StraRe 2

53909 Ziilpich
kita.fuessenich@erzbistum-koeln.de

02252 3743

St. Agnes Lovenich

Leitung: Frau Carls

Im Tiergarten 50

53909 Zilpich 02252 2305
kita.zuelpich-loevenich@erzbistum-koeln.de

St. Johannes und Sebastianus Niederelvenich,
Leitung: Frau Zingsheim-Schmitz
Wilhelm-Falkenberg-Strake 60

53909 Ziilpich 02252 2829
kita.niederelvenich@erzbistum-koeln.de

HIl. Kreuz Wollersheim

Leitung: Frau Kaspers

SchulstraRe 7

52385 Nideggen
kita.wollersheim@erzbistum-koeln.de

02425 461

St. Peter Ziilpich

Leitung: Frau Notarius-Engels
Im Wingert 1

53909 Zilpich
kita.zuelpich@erzbistum-koeln.de

02252 2010

Praventionsfachkrafte

Esther Lorbach
(ab 10/2023)

& 02252 2322

Jede unserer KiTas hat eigene Praventionsfachkrafte.

Pfarrheime

Pfarrheim Bessenich
Josef Kleine-Hegermann
02252 2739

Pfarrheim Diirscheven
Theodor Grein
02251 2270

Pfarrheim Embken
Pfarrbiiro Zilpich
02252 2322

Pfarrheim Enzen
Martina Schleiffer
02256 3733

Pfarrheim Fiissenich
Pfarrbiiro Zilpich
02252 2322

Pfarrheim Juntersdorf
Pfarrbiro Zilpich
02252 2322

Pfarrheim Lovenich
Tatjana Gazzo
02252 5516

Pfarrheim Nemmenich
Marlies Orth
02252 4152

Pfarrheim Oberelvenich
Andrea Schmitz-Teuber
02252 7395

Pfarrheim Rovenich
Arnd Wirtz
02252 3782

Pfarrheim Schwerfen
Pfarrbiiro Zilpich
02252 2322

Pfarrheim Ulpenich
Gabriele Plitz
7w 02252 4310

Seelsorgebereich
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Zentrales Pastoralbiiro Zilpich

pastoralbuero.zuelpich@erzbistum-koeln.de

Mihlenberg 9a 02252 2322

53909 Zilpich

Biirozeiten:
Montag - Freitag
Montag - Donnerstag

09:00 - 12:00 Uhr
14:00 - 16:00 Uhr

oder nach Terminvereinbarung.

Unsere Pfarramtssekretdrinnen Brigitte Bausenwein,
Dorothee Bender, Helga Lang, Esther Lorbach,
Marliese Ludes, Gudrun Mundt, Brigitte Trump und
Sonja Urhahn helfen lhnen gerne weiter.

Per Mail erreichen Sie jede Sekretdrin direkt unter
vorname.nachname®@erzbistum-koeln.de

Abweichende Offnungszeiten (z. B. Sommerferien)
finden Sie in den Pfarrmitteilungen oder auf der

Internetseite:

www.pfarrverband-zuelpich.de

Jederzeit konnen Sie Kontakt zu uns aufnehmen lber
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YER NEUE KATHOLISCHE SERVICE IM NETZ

Besuchen Sie uns gerne auch auf Facebook, Instagram
oder YouTube.

Notfallhandy

bei dringenden seelsorglichen Notfallen
01714773129

Sollte der Seelsorger nicht sofort erreichbar sein,
hinterlassen Sie bitte eine Nachricht auf der Mailbox.

Seelsorger

Kreisdechant 02252 2322
Domkapitular 0170 4814474
Pfr. Guido Zimmermann
guido.zimmermann@erzbistum-koeln.de

Pfr. Markus Breuer 0170 4805318
markus.breuer@erzbistum-koeln.de

Pfr. Ronald Dhason 0170 4805756
ronald.dhason@erzbistum-koeln.de

Msgr. Michael Haupt 0170 4811072
michael.haupt@erzbistum-koeln.de

Kaplan Michael Stark 0160 91079151
michael.staerk@erzbistum-koeln.de

Diakon Georg Hecker 0170 4812433
georg.hecker@erzbistum-koeln.de

Gemeindereferent 0170 4813281
Sven Otto
sven.otto@erzbistum-koeln.de

Weitere Geistliche im Seelsorgebereich

Diakon Winfried Kramer 02252 309114

Diakon Winfried Niesen 02252 8382478
Pfr. Hermann Joseph Koch 02252 8384273
Subsidiar

Engagementforderin

Marianne Komp 02252 8305278
marianne.komp@erzbistum-koeln.de

Jugendreferentin

Sandra Schiimmer 0160 99801254

sandra.schuemmer@kja-bonn.de

Kirchenmusik

Seelsorgebereichsmusiker
Lothar Zeller
lothar.zeller@erzbistum-koeln.de

02252 5128

Kantor
Holger Weimbs 02252 839313
holger.weimbs@erzbistum-koeln.de

Klisterdienst

Kiisterkoordinator
Peter Cramer
peter.cramer@erzbistum-koeln.de

0160 91009888

Team Verwaltung

Verwaltungsleitung
Claudia Rumbach 02252 8394711
claudia.rumbach@erzbistum-koeln.de

Assistenz
Anjane ERer
anjane.esser@erzbistum-koeln.de

02252 8394713




